7

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计

或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近

三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明等;

营业执照副本

 8

依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

 9

 10

审计或财务报告说明：

1.提供本单位上年度经会计师事务所出具的审计报告或本公司

出具的财务报表或提供银 行出具的证明文件。银行出具的证明文件

应能说明该供应商与银行之间业务往来正常，企业信 誉良好等。

2.供应商提供企业有关财务会计制度。

见下页。

 11

审计或财务报告

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

财务会计制度

 41

 42

 43

 44

 45

 46

 47

 48

 49

 50

 51

 52

 53

 54

 55

 56

 57

 58

 59

 60

 61

 62

 63

 64

 65

 66

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：桐柏县黄岗镇人民政府

我单位河南桐柏天工建设工程有限公司在参与桐柏县黄岗镇人民政府 2025

年黄岗镇大棚村立华养鸡项目投标过程中，郑重承诺具备履行合同所必需的设

备和专业技术能力。现将相关情况说明如下：

一、设备能力

现有设备情况

我单位拥有与本项目相关的各类先进设备，包括但不限于PC-220型反铲挖掘

机、JZ350型砼搅拌机、UJZ型砂浆搅拌机、10吨自卸汽车、ZDA型潜水泵、TS-711

型全站仪、DT22RL型经纬仪、S3型水准仪等。这些设备均处于良好的运行状态，

且定期进行维护保养，确保其在项目实施过程中能够高效、稳定地运行。

设备调配能力

若项目实施过程中需要额外的设备支持，我单位能够迅速调配资源，从其他

项目或合作单位中调用所需设备，确保项目进度不受影响。同时，我单位将严格

按照设备操作规程进行使用和管理，保障设备的安全性和可靠性。

二、专业技术能力

（一）、专业团队配备。我公司选拔精明强干的二级建造师任项目经理，选

用懂业务、懂技术、会管理并具有相应的岗位证书和与之相对应的技术职称的各

类技术人员，组成整体素质高、安全质量意识强、管理水平高的项目经理部，对

本项目工程进行统一指挥、协调和管理，从而保证施工质量、施工进度、施工安

全的顺利实施。

（二）、技术方案与创新能力。针对本项目，我单位已制定了详细、可行的

技术方案，该方案充分考虑了项目的实际需求、技术难点和预期目标。同时，我

单位注重技术创新，能够根据项目进展及时调整优化技术方案，确保项目质量和

效率达到最优水平。

（三）、质量控制与安全保障。我单位建立了完善的质量控制体系和安全保

障机制，从项目前期策划到实施过程，再到后期验收，每一个环节都严格把控质

 67

量关，确保项目成果符合合同要求和行业标准。在安全保障方面，我单位将严格

执行国家相关法律法规和安全操作规程，为项目实施提供全方位的安全保障。

三、过往业绩与信誉

（一）、类似项目经验。我单位在过去1年内，成功完成了多个与本项目类

似的工程项目，如桐柏县应急制造产业园项目(一期)、桐柏县茶产业建设项目。

这些项目的顺利实施，充分证明了我单位在设备配备、技术实力、项目管理等方

面具备成熟的经验和能力，能够为本项目提供有力的借鉴和参考。

（二）、良好信誉记录。我单位始终秉持诚信经营的原则，严格履行合同义

务，在过往合作中从未出现过违约行为，赢得了众多合作伙伴的高度认可和良好

口碑。我单位承诺在本项目中也将一如既往地保持诚信、高效、专业的服务态度

，确保项目顺利实施，维护双方的合法权益。

四、政府采购相关承诺

（一）、遵守政府采购法律法规。我单位承诺严格遵守《中华人民共和国政

府采购法》及相关法律法规，确保在项目实施过程中所有行为合法合规，接受政

府采购监管部门的监督和管理。

（二）、廉洁自律。我单位承诺在项目实施过程中严格遵守廉洁自律规定，

杜绝任何形式的商业贿赂和不正当竞争行为，维护政府采购市场的公平公正。

综上所述，我单位具备履行本项目合同所必需的设备和专业技术能力，将全

力以赴确保项目按时、高质量完成。若我单位在项目实施过程中未能履行上述承

诺，愿意承担由此产生的一切法律责任和经济赔偿。

特此承诺

  供应商名称（公章）：河南桐柏天工建设工程有限公司

法定代表人或负责人或被授权人签名（或盖章）：

日期：2025 年 6 月30日

 68

近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）

声明函

陈权（法定代表人或其授权代表）代表河南桐柏天工建设工程有限公司（公

司全称）向本项目的采购人和采购代理机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许 可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：河南桐柏天工建设工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2025 年 6 月30日

 69

供应商基本情况表

供应商名称 河南桐柏天工建设工程有限公司

注册地址 河南省南阳市桐柏县城关镇文化路淮河

源广场西侧7号

邮政

编码

474750

联系方式

联系人 陈权 电话 0377-68110079

传真 / 网址 /

组织结构

法定代表人 姓名 陈权 电话 0377-68110079

成立时间 2020年10月29日

营业执照号 91411330MA9FXYATOB

注册资金 4000万元

经营范围备注 建筑工程施工；市政工程施工；钢结构工程施工；水利水电工程施工；

公路工程施工；园林绿化工程及养护服务；建筑材料、砂石、购销*涉及

许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营 (依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动)

供应商：河南桐柏天工建设工程有限公司（单位电子签章）

法定代表人：  陈权             （电子签名）

日期：2025 年 6 月30日

 70

资质等级证书（副本）

 71

安全生产许可证

 72

开户许可证

 73

“信用中国”网站、“中国政府采购网”查询截图及信用报告

失信被执行人查询截图

 74

 75

 76

重大税收违法失信主体查询截图

 77

政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

 78

 79

“信用中国”信用报告

 80

 81

 82

 83

 84

 85

 86

 87

 88

 89

 90

 91

 92

 93

 94

 95

 96

 97

 98

 99

 100

 101

 102

 103

 104

 105

 106

 107

 108

 109

 110

“信用中国（河南）”信用报告

 111

 112

 113

 114

 115

无行贿犯罪记录承诺函

致：桐柏县黄岗镇人民政府

我公司近年来无行贿犯罪记录。

若采购人发现我公司存在行贿犯罪的情况，采购人有权取消我单位磋商资格

或中标资格、拒签或提前终止合同，并向有关建设主管部门上报作进一步处罚；

同时我单位自愿接受采购人要求赔偿的相应损失并承担由此带来的一切法律责

任。

特此承诺！

供应商名称（公章）：河南桐柏天工建设工程有限公司

日期：2025 年 6月30日

 240

项目经理

1、建造师注册证书

 241

2、安全生产考核合格证书

 251

2、身份证

 304

无在建承诺书

桐柏县黄岗镇人民政府：

我方在此声明，我方拟派往 桐柏县黄岗镇人民政府2025年黄岗镇大棚村

立华养鸡项目（以下简称 “本工程 ”）的项目经理  刘世尧  （项目经理姓

名）现阶段未担任其他正在施工建设工程项目。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作

假所引起的一切法律后果。

特此承诺。

供应商名称（公章）：河南桐柏天工建设工程有限公司

法定代表人或负责人或被授权人签名（或盖章）：

日期：2025 年 6 月30日

	竞争性磋商响应文件
	一、响应函格式
	二、法定代表人或负责人授权委托书格式：
	三、报价一览表格式
	四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明等;
	营业执照副本
	依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证
	审计或财务报告
	财务会计制度
	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺
	近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明（格式）
	供应商基本情况表
	资质等级证书（副本）
	安全生产许可证
	开户许可证
	“信用中国”网站、“中国政府采购网”查询截图及信用报告
	失信被执行人查询截图
	重大税收违法失信主体查询截图
	政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图
	“信用中国”信用报告
	“信用中国（河南）”信用报告

	无行贿犯罪记录承诺函

	五、技术或方案、服务承诺、已标价工程量清单、分项报价一览表、项目管理机构等
	技术或方案
	服务承诺
	不拖欠农民工工资承诺
	建设期内的服务描述及承诺
	工程质量保修期内、外的服务承诺。
	在资金不到位的情况下，保证连续施工承诺

	已标价工程量清单
	分项报价一览表
	项目管理机构
	项目经理
	1、建造师注册证书
	2、安全生产考核合格证书
	3、身份证
	3、养老保险
	4、劳动合同

	技术负责人
	1、职称证
	2、身份证
	3、养老保险
	4、劳动合同

	专职安全生产管理人员
	1、安全生产考核合格证书
	2、身份证
	3、养老保险
	4、劳动合同

	资料员
	1、资料员证书
	2、身份证
	3、养老保险
	4、劳动合同

	施工员
	1、施工员证书
	2、身份证
	3、养老保险
	4、劳动合同

	质量员
	1、质量员证书
	2、身份证
	3、养老保险
	4、劳动合同

	材料员
	1、材料员证书
	2、身份证
	3、养老保险
	4、劳动合同

	无在建承诺书

	企业类似业绩
	桐柏县智能物流市场及冷链物流项目
	桐柏县应急制造产业园项目（一期）

	信用评价
	响应承诺书
	承诺书

	六、供应商诚信承诺书
	七、供应商认为需要的其他文件资料
	中小企业声明函（工程、服务）格式
	残疾人福利性单位声明函(格式)
	监狱企业声明函格式
	桐柏县政府采购供应商信用承诺函

	技术或方案
	编制概述
	编制说明
	一、编制目的
	二、编制依据

	工程概况
	工程简介

	工程目标
	一、工期目标
	二、质量目标
	三、安全文明施工目标
	四、绿色施工目标
	五、技术创新目标

	第一章 主要施工方法
	第一节 施工程序和施工顺序
	一、施工指导思想
	二、施工程序
	三、施工顺序

	第二节 工程特点
	一、施工现场管理难度大
	二、季节性施工

	第三节 施工重点、难点分析与对策
	一、施工用地场地布置
	二、安全防护
	三、防水施工
	四、钢结构安装

	第四节 场地平整
	一、场地平整的基本原则
	二、场地平整工艺流程

	第五节 测量放线
	一、概述
	二、人员、仪器配备
	三、建立平面控制网
	四、建立高程控制网
	五、沉降观测

	第六节 地基与基础工程
	一、基础工程设计概况
	二、地基钎探与验槽
	三、中粗砂垫层施工
	四、混凝土垫层施工
	五、砌体工程

	第七节 主体结构工程
	一、模板工程
	二、钢筋工程
	三、混凝土工程
	四、砌体工程
	五、钢结构工程

	第八节 屋面工程
	一、工艺流程
	二、施工方法

	第九节 装饰装修工程
	一、施工重点
	二、水泥砂浆墙面施工方案与技术措施
	三、无机涂料墙面施工方案与技术措施
	四、面砖墙面施工方案与技术措施
	五、水泥砂浆外墙施工方案与技术措施
	六、水泥砂浆楼面施工与技术措施
	七、地砖楼地面施工与技术措施
	八、钢制门安装施工方案与技术措施
	九、铝合金门窗施工方案与技术措施安装

	第十节 绿色施工方案
	一、绿色施工原则
	二、绿色施工总体框架
	三、绿色施工要点
	四、绿色施工的目标
	五、绿色施工管理体系
	六、节能减排的要求
	七、节能减排措施
	八、发展绿色施工的新技术、新设备、新材料与新工艺

	第十一节 建筑给排水工程
	一、室内给水PPR管热熔连接主要施工方案与技术措施
	二、室外给水钢塑复合管连接主要施工方案与技术措施
	三、 PVC排水管排水管道安装主要施工方案与技术措施
	四、卫生器具主要施工方案与技术措施
	五、消防系统镀锌钢管沟槽式卡箍连接主要施工方案与技术措施
	六、室外给水及消防管道安装主要施工方案与技术措施

	第十二节 建筑电气
	一、钢管明敷设主要施工方案与技术措施
	二、刚性阻燃PVC管主要施工方案与技术措施
	三、电缆桥架主要施工方案与技术措施
	四、管内穿绝缘导线及导线连接主要施工方案与技术措施
	五、电缆敷设主要施工方案与技术措施
	六、电缆头制作安装施工方案与技术措施
	七、灯具主要施工方案与技术措施
	八、开关、插座主要施工方案与技术措施
	九、配电箱安装主要施工方案与技术措施
	十、防雷及接地安装施工方案与技术措施
	十一、电气系统调试及试车施工方案与技术措施

	第二章 劳动力计划及主要施工机械计划
	第一节 主要施工机械设备配备计划
	一、主要设备配备原则

	第二节 施工设备保证措施
	第三节 施工设备及试验、检测仪器设备资源配备计划
	一、配备要求
	二、专职设备、试验、检测人员的配备

	第四节 劳动力资源配备计划
	第五节 劳动力投入保证措施
	第六节 主要物资配备计划
	一、配备原则
	二、施工项目材料管理概述
	三、确保施工项目材料与进度相适应

	第三章 确保工程质量的技术组织措施
	第一节 质量管理体系的组织机构、指挥系统、质量监控系统、联络协调系统
	一、质量管理及指挥体系如下：
	二、各质量管理人员岗位职责及质量监控
	三、质量联络协调系统

	第二节 质量责任制度
	一、质量管理制度
	二、质量目标
	四、质量管理目标
	五、施工质量控制要点设立

	第三节 检验检测制度
	一、施工质量检验检查制度
	二、测量要求及保证措施
	三、原材料检查、测试控制措施
	四、送样检测，见证取样保证措施
	五、分部分项分阶段验收步骤及办法
	六、材料、设备验收制度

	第四节 质量保修措施
	第五节 质量保证措施
	一、确保工程质量的保证措施
	二、现场施工管理措施
	三、原材料质量控制措施
	四、钢筋工程技术质量控制措施
	五、模板及支撑技术质量控制措施
	六、结构混凝土施工技术质量控制措施
	七、砌体工程技术质量控制措施
	八、装饰施工技术质量控制措施
	九、钢结构施工技术质量控制措施
	十、安装技术质量控制措施

	第四章 确保安全施工的技术组织措施
	第一节 安全生产管理机构及专职安全管理人员配备
	一、安全生产管理体系
	二、安全管理体系配置

	第二节 安全管理目标
	第三节 安全生产责任制度
	第四节 安全教育培训制度
	一、安全生产管理制度
	二、安全生产教育和培训制度
	三、班组安全活动制度
	四、安全检查制度
	五、安全生产例会制度

	第五节 安全生产规章制度
	第六节 消防预防方案及处理预案
	一、施工现场消防方案
	二、施工现场消防预案
	三、项目消防领导小组管理制度
	四、施工现场消防管理措施
	五、各工种作业消防要求
	六、消防器材使用管理规定

	第七节 雨期施工的安全
	第八节 特种作业人员
	第九节 双重预防体系管理措施
	一、组织机构
	二、实施步骤
	三、保障措施

	第五章 保证文明施工的组织措施
	第一节 环境保护、安全文明施工管理体系
	一、目标
	二、创建安全文明标准化工地计划
	三、安全文明标准化施工措施费用投入使用计划
	五、文明施工管理措施

	第二节 环境保护措施
	一、环境保护目标
	二、建立完善的环境保护管理体系
	三、建立环境管理体系组织机构

	第六章 确保工期的技术组织措施
	第一节 工期目标承诺
	第二节 施工进度计划的执行与控制
	一、进度计划的贯彻
	二、进度计划的执行
	三、进度计划的控制

	第三节 确保进度计划的组织措施
	第四节 确保工期的制度措施
	第五节 确保工期的资金保证措施
	第六节 确保工期的技术措施
	一、建立技术管理体系和岗位责任制
	二、认真编写施工方案

	第七节 当工期出现偏差而应采取的技术组织措施
	一、施工进度的动态检查
	二、施工进度计划的调整

	第七章 成品及半成品的保护措施
	第一节 成品保护制度
	一、成品保护管理制度
	二、制成品保护：
	三、场地堆放要求：
	四、成品堆放控制：
	五、成品运输控制

	第二节 成品保护措施
	一、成品保护的原则
	二、测量工程成品保护措施
	三、主体工程施工期间成品保护
	四、现浇钢筋砼工程成品保护
	五、砌体成品保护
	六、地面成品保护
	七、门窗成品保护
	八、装饰成品保护
	九、卫生器具
	十、屋面施工成品保护措施
	十一、交工前成品保护措施
	十二、钢结构的保护措施
	十三、材料保护措施
	十四、设备部件保护措施

	第八章 施工总进度表或工期网络图
	一、指导思想
	二、编制原则
	三、计划控制与调整
	四、计划开竣工日期和施工的各个关键日期

	第九章 对重要施工节点的时间控制
	第一节  重要施工节点辨析
	第二节 确保重要节点的组织措施
	第三节 确保重要节点的制度措施
	第四节 确保重要节点的资金保证措施
	第五节 确保重要节点的技术措施
	一、建立技术管理体系和岗位责任制
	二、认真编写施工方案

	第十章 新工艺、新技术、新设备、新材料的采用程度，其在确保质量、降低成本、缩短工期、减轻劳动强度、提高工效等方面的作用
	第一节 四新技术应用的组织措施
	第二节 四新技术的应用
	一、混凝土裂缝控制技术
	二、高强钢筋应用技术
	三、清水混凝土模板技术
	四、施工现场太阳能光伏发电照明技术
	五、空气能热水技术
	六、施工扬尘控制技术
	七、施工噪声控制技术
	八、工具式定型化临时设施技术
	九、机电消声减振综合施工技术
	十、计算机辅助管理及网络技术